
 

 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                                       Toruń, 15 marca 2022 r.       
ul. Okólna 37 
87-100 Toruń 
        

                                       DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

12.WOG-SZP.2712.13.2022 

Dotyczy: Dostawa opon do pojazdów silnikowych. 

 

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ  

DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU 

ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM  - D/10/12WOG/2022 

I. W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie  

z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień 

publicznych" (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela 

wyjaśnień zgodnie z poniższym: 

Treść pytań:  

Pytanie nr 1 

    Pozycja nr 3 – Rozmiar 205/55R16 nie występuje z oznaczeniem „C” – auta dostawcze. 

    Prosimy o zmianę rozmiaru na 205/55R16 z zachowaniem podanych parametrów. 

 

    Pytanie nr 2 

    Pozycja nr 9 - Wskazany indeks nośności 115/113 nie występuje w rozmiarze  

205/75R16C.  

    Prawidłowy indeks nośności dla tego rozmiaru to 110/108 lub 113/111. Prosimy o zmianę  

indeksu nośności na poprawny. 

 

    Pytanie nr 3 

    Pozycja nr 15 – Prosimy o dopuszczenie zamiennika rozmiaru oraz zmianę indeksów 

nośności i prędkości. Rozmiar 8.40-15 108L jest niedostępny, a dostępny zamiennik to 

215/90-15 99K. 



 

 

Treść wyjaśnień: 

Odpowiedź do pytania nr 1 

    Modyfikacja w załączniku nr 1 do SWZ – Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne w pozycji  

nr 3 w wierszu „Rozmiar” zmiana z 205/55R16C na 205/55R16. Identyczna zmiana w 

formularzu ofertowym – załącznik nr 2 do SWZ. 

 

Odpowiedź do pytania nr 2 

    Modyfikacja w załączniku nr 1 do SWZ – Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne w pozycji  

nr 9 w wierszu „Minimalny indeks nośności S/D” z parametru 115/113 na parametr 113/111. 

Identyczna zmiana w formularzu ofertowym. 

 

Odpowiedź do pytania nr 3 

    Zamawiający nie dopuszcza innego zamiennika. 

 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia  nie prowadzą do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu, ale prowadzą do zmiany treści SWZ. Modyfikacja SWZ będzie 

udostępniona na platformie zakupowej. 

 

  

                                                                            

KOMENDANT 

/ - / 

płk Grzegorz GOTOWICZ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonała: 
Dorota KOSMECKA (tel. 261 433 271) 
14.03.2022 r.  
12WOG-SZP.2712.13.2022 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Dostępność:  M.WOJDAŁA-GARWOLIŃSKA,  A.KARPIŃSKI, M.PAWŁOWSKI 

 


